
 

 

UCHWAŁA NR 248/22 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Władysławów na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2022 r. poz.559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 242, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z  2021 r., poz. 305 ze 

zm.), Rada Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 222/21 Rady Gminy Władysławów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Władysławów na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.5.2022 z dnia 27 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.12.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.13.2022 z dnia 11 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.16.2022 z dnia 22 marca 2022 r., 

- Uchwałą nr 236/22 z dnia 30 marca 2022 r., 

- Uchwałą nr 246/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.23.2022 z dnia 16 maja 2022 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 w ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu w wysokości 42.844.720,91 zł  zastępuje się kwotą 

43.125.836,91 zł  z tego dochody bieżące w wysokości 39.083.270,97 zł  zastępuje się kwotą 39.260.386,97 zł, 

a dochody majątkowe w kwocie 3.761.449,94 zł zastępuje się kwotą 3.865.449,94 zł. 

2. W § 1 w ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 300.000,00 zł zastępuję się kwotą  542.600,00 zł. 

3. W § 2 w ust.1  uchwały budżetowej wydatki budżetu w wysokości 52.702.978,96 zł, zastępuje się kwotą 

53.566.795,32 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 38.265.392,14 zł, zastępuje się kwotą 38.442.508,14 zł, 

a wydatki majątkowe w kwocie  14.437.586,82 zł zastępuje się kwotą 15.124.287,18 zł. 

4. W § 2 w ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 300.000,00 zł zastępuję się kwotą 542.600,00  zł. 

5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie „Deficyt budżetu w kwocie 10.440.958,41 zł 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi : 

1. z tytułu  zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  2.882.162,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 4502



2. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  w wysokości 2.196.107,17 zł, 

3. z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp w wysokości 946.000,12 zł, 

4. z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.416.689,08 zł." 

6. W § 4 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

10.163.704,01 zł zastępuje się kwotą 10.746.404,37 zł. 

7. W § 13 dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

zwiększa się o kwotę 10.597,00 zł do kwoty 20.597,00 zł a wydatki na działania z zakresu lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu zwiększa się o kwotę 

10.597,00  zł do kwoty 30.059,90 zł. 

8. W załączniku nr 1 „Plan dochodów” uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę  281.116,00 zł, w tym: 

- Dział 700 rozdział 70005 § 0550 o kwotę             704,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75023 § 0920 o kwotę        13 000,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75095 § 2057 o kwotę      146 600,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75095 § 6257 o kwotę        96 000,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75095 § 6330 o kwotę          8 000,00 zł 

- Dział 756 rozdział 75618 § 0270 o kwotę        10 597,00 zł 

- Dział 756 rozdział 75624 §  0740 o kwotę            489,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80101 § 0950 o kwotę             226,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80101 § 0970 o kwotę             250,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85595 § 0970 o kwotę          1 750,00 zł 

- Dział 921 rozdział 92195 § 2710 o kwotę          3 500,00 zł 

2) dokonuje się przeniesień dochodów między podziałkami klasyfikacji budżetowej w następujący sposób: 

a) zmniejsza się plan dochodów na zadania własne o kwotę 310 000,00 zł, w tym: 

- Dział 756 rozdział 75619 § 0270 o kwotę         10 000,00 zł 

- Dział 853 rozdział 85395 § 2057 o kwotę       300 000,00 zł 

b) zwiększa się plan dochodów na zadania własne o kwotę 310 000,00 zł, w tym: 

- Dział 756 rozdział 75618 § 0270 o kwotę        10 000,00 zł 

- Dział 853 rozdział 85395 § 2007 o kwotę      300 000,00 zł 

9. W załączniku nr 2 „Plan wydatków” uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 863 816, 36 zł, w tym: 

- Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę      290 000,36 zł 

- Dział 700 rozdział 70005 § 4210 o kwotę        10 000,00 zł 

- Dział 700 rozdział 70007 § 4210  o kwotę         4 193,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75095 § 4217 o kwotę      136 600,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75095 § 4307 o kwotę          6 000,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75095 § 4707 o kwotę          4 000,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75095 § 6050 o kwotę          8 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4502



- Dział 750 rozdział 75095 § 6067 o kwotę        96 000,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80101 § 4210 o kwotę             476,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80101 §  6050 o kwotę      230 000,00 zł 

- Dział 851 rozdział 85154 § 4210 o kwotę         10 597,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85595 § 3110 o kwotę           1 750,00 zł 

- Dział 921 rozdział 92120 § 6580 o kwotę         62 700,00 zł 

- Dział 921 rozdział 92195 § 4190 o kwotę           3 500,00 zł 

2) dokonuje się przeniesień wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w następujący sposób: 

a) zmniejsza się plan wydatków o kwotę  12 351,90 zł, w tym: 

- Dział 750 rozdział 75023 § 4010 o kwotę          5 000,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75023 § 4300 o kwotę          4 000,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę             320,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85595 § 4210 o kwotę               31,90 zł 

- Dział 900 rozdział 90095 § 4300 o kwotę          3 000,00 zł 

b) zwiększa się plan wydatków o kwotę  12 351,90 zł, w tym: 

- Dział 700 rozdział 70007 § 4210  o kwotę           4 000,00 zł 

- Dział 754 rozdział 75412 § 3030 o kwotę            5 000,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 4300 o kwotę               320,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85595 § 3110 o kwotę                 31,90 zł 

- Dział 900 rozdział 90095 § 4270 o kwotę            3 000,00 zł 

10. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych”  dokonuje się 

zmian w wykazie zadań majątkowych, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej określającym „Przychody i rozchody budżetu               

w 2022 r.”  wprowadza się  zmiany  zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku nr 10 uchwały budżetowej określającym „Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatków nimi finansowanych w 2022” dokonuje się zmian  

zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący   

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4502



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4502



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4502


		2022-06-08T11:03:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




